

Przemyśl dnia 12.05.2020 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 2/2020 przetarg nieograniczony pn.: „*Remont kotłowni z wymianą kotła c.o. w budynku Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Przemyślu – Filia w Lubaczowie*”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaprojektowanego wymiennika ciepła przy kaskadzie kotłów na sprzęgło hydrauliczne?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę projektowanego wymiennika ciepła przy kaskadzie kotłów na sprzęgło hydrauliczne.

Pytanie nr 2

Prosimy o zweryfikowanie ilości przewodów elektrycznych w przedmiarze robót. Pojawiają się rozbieżności między zestawieniem przewodów w pkt. 7.2 projektu branży elektrycznej a przedmiarem br. elektrycznej pkt. 2.2.2-2.2.5. W przedmiarze jest zaledwie 70 m przewodów, a w zestawieniu jest ich łącznie aż 230 m.

W przedmiarze brak opraw oświetleniowych – jest tylko podłączenie 2 szt. istniejących opraw do nowej rozdzielni. W projekcie brak opisanego stanu istniejącego.

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy jakieś istniejące elementy należy pozostawić w kotłowni istniejącej. Czy należy kierować się przedmiarem czy zestawieniem materiału z pkt. 7 projektu br. elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie 2

Do wyceny należy przyjąć ilości materiałów zgodnie z dokumentacją projektową. Zgodnie z zapisami Rozdz. XIII pkt. 3 SIWZ, w przypadku rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a dokumentacją projektową, podstawę wyceny robót stanowi dokumentacja projektowa. Załączony do SIWZ przedmiar robót nie jest podstawą sporządzenia przez Wykonawcę wyceny, a ma jedynie charakter pomocniczy, informacyjny.

Istniejące oprawy pozostają bez zmiany lokalizacji, należy je jedynie podłączyć do nowej rozdzielni.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

DYREKTOR

Halina Ukarna